
Shtojca  11 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

15/05/2023 

 

Drejtuar:  z.  Bledar  Nushi  Drejtuers ligjor Pharma  Plus   shpk me NIPT L61424012N dhe me 

adrese Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. , Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale mjekimi MM1  per nevoja te Spitalit Rajonal Diber 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 REF-64032-03-29-2023, Blerje materiale mjekimi MM1  per nevoja te Spitalit Rajonal 

Diber, Procedure e hapur e thjeshtuar" - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) deri ne momentin e lidhjes 

se kontrates me O.E. te shpallur fitues nga procedurat e zhvilluara nga MSHMS per te njejtin 

objekt prokurimi, me fond limit 6.189.750  ( Gjashte milione e njeqind e tetedhjete e nente 

mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 30 date 03/04/2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ Pharma  Plus   shpk                                                                       _ L61424012N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,099,900  ( Gjashte milione e nentedhjete enente mije e nenteqind  ) leke pa TVSH. 

 

2.  CARPATHIA ALBANIA shpk                                                       L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  0 (zero) leke pa TVSH      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1 CARPATHIA ALBANIA shpk                                                       L41629009A 

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

1. O.E. nuk ploteson  piken 2.2.1  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST. 

2.  O.E. nuk ploteson  piken 2.2.2  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST. 

3.  O.E. nuk ploteson  piken 2.2.3  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST. 

4.  O.E. nuk ploteson  piken 2.3.1  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST.  

5.  O.E. nuk ploteson  piken 2.3.2  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST. 

6. O.E. nuk ploteson  piken 2.3.3  te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas  DST. 

7. O.E. nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes . 

8. O.E. nuk ka paraqitur formularin permbledhes te vetedeklarimit. 

9. O.E. nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pharma  Plus   shpk me NIPT 

L61424012N dhe me adrese Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. , 

Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,099,900  ( Gjashte milione e nentedhjete enente 

mije e nenteqind  ) leke pa TVSH  ose 7.319.880 ( Shtate milione e treqind e nentembedhjete mije e 

teteqind e tetedhjete) leke me tvsh   / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Diber sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (njezete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 



 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                                  IRINI  SHEHU 
 


